

of 21/1/2011

Dodávateľ IČO: 10868089 Ing. Dušan Nociar PROMaR Zelené č.1 987 01 Poltár Prevádzka: Tel.: 047/4222479 Fax.: 047/4222479 Peňažný ústav: VUB Poltár Číslo účtu/kód: 16640352/0200 IBAN: SK67 0200 0000 0000 1664 0352 DIČ: 1020575457 Stredisko: Zelené IČ DPH: SK1020575457 SWIFT: SUBASKBX Živnostenský register č.607-2877 zo 336/1992		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 110123 Variabilný symbol: 110123																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110122 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 37831534 Základná škola Slobody 2 987 01 Poltár Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																									
		Dátum splatnosti: 13.11.2011 Dátum vyhotovenia: 29.09.2011 Daňová povinnosť: 29.09.2011 Dátum dodania:																																																									
Fakturuje Vám		Základná škola 987 01 Poltár, Ul. slobody 2 Dato: 30.09.2011 Dato: 9/21/2011 Prílohy: - Vystavil: Sihelšev																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>zľava %</th> <th>celk. bez DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Montáž, dodávka inštalácie počítačovej učeb</td> <td>1,000</td> <td>2,075,78</td> <td>20,00</td> <td>10,00</td> <td>1,868,20</td> <td>2,241,84</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>1,868,20</td> <td>373,64</td> <td>2,241,84</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>1,868,20</td> <td>373,64</td> <td>2,241,84 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	zľava %	celk. bez DPH	Celkom	Montáž, dodávka inštalácie počítačovej učeb	1,000	2,075,78	20,00	10,00	1,868,20	2,241,84			Základ DPH			DPH	Celkom			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00			V sadzbe 20 %		1,868,20	373,64	2,241,84			Oslobodené		0,00		0,00			Mimo DPH		0,00		0,00			Celkom		1,868,20	373,64	2,241,84 EUR		
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	zľava %	celk. bez DPH	Celkom																																																					
Montáž, dodávka inštalácie počítačovej učeb	1,000	2,075,78	20,00	10,00	1,868,20	2,241,84																																																					
		Základ DPH			DPH	Celkom																																																					
		V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																					
		V sadzbe 20 %		1,868,20	373,64	2,241,84																																																					
		Oslobodené		0,00		0,00																																																					
		Mimo DPH		0,00		0,00																																																					
		Celkom		1,868,20	373,64	2,241,84 EUR																																																					
Továr uvedený vo fakture ostáva majetkom dodávateľa až do jej úplnej úhrady. V prípade nedodržania splatnosti faktúry je dodávateľ oprávnený požadovať penále 0,05% za každý deň omeškania, alebo vrátenie tovaru.																																																											
PROMaR Ing. Dušan NOCIAR Zelené č. 1 IČ DPH: SK1020575457																																																											
Vystavil: Ing. Nociar Dušan																																																											

JMaR ing. Nociar Dušan

č. 1 , 987 01 POLTÁR

tf./fax.: 047 / 4222479
mob.: 0915/952923
mail.: promar@promar.sk
web.: www.promar.sk

onuky:
v akcie:

11DN0908
PC trieda – systém LEGRAND
Inštalácia počítačovej učebne pre 14 pracovísk
11DN0908
9/2011
Výberčí Stanislav

Číslo akcie:
Obdobie:
Vypracoval:

REKAPITULÁCIA

		Cena bez DPH	DPH	SPOLU s DPH
1	Elektroinštalčný materiál	540,28	20%	648,34
2	Montáže	260,59	20%	312,71
3	PC materiál	795,60	20%	954,72
4	Montáže-PC	419,31	20%	503,18
5	Odborná prehliadka-revizia	60,00	20%	72,00
6	MEDZISÚČET:	2 075,78		2 490,94
7	Zlava 10%	-0,10	-207,58	-249,09
8	SPOLU	1868,20		2241,85

PC trieda

Elektroinštalčný materiál

		m.j.	množstvo	cena/ks	DPH	SPOLU
1	Kábel CYKY 5Cx4	m	35,00	2,10	20%	73,50
2	Kábel CYKY 3Cx2,5	m	45,00	0,80	20%	36,00
3	Lista PVC 40x40	M	30,00	1,30	20%	39,00
4	Lista PVC 30x20	M	10,00	0,80	20%	8,00
5	Rozvádzač R- PL osadená(hl.spinac,3xI.U,1xprud.chr.,zvodíc)	ks	1,00	330,00	20%	330,00
6	Istic IT 20B	ks	1,00	15,00	20%	15,00
7	Spojovací ,upevňovací materiál	ks	1,00	18,00	20%	18,00
8	Medzisúččet					519,50
9	Podružný materiál 4%	0,04		519,50		20,78
10	SPOLU					540,28

Montáže elektroinštalácie

		m.j.	množstvo	cena/ks	DPH	SPOLU
1	Kábel CYKY pod.om.	m	80,00	0,85	20%	68,00
2	Montáž PVC listy do L40+hm	m	40,00	2,50	20%	100,00
3	Uprava zapoj.v rozvádzači+dopln.výzbroje+montáž PL-ky	ks	1,00	85,00	20%	85,00
4	Medzisúččet					253,00
5	PPV,doprava 3%	0,03		253,00		7,59
6	SPOLU					260,59

PC materiál

		m.j.	množstvo	cena/ks	DPH	Spolu bez DPH EUR
1	Rozvádzač R-PC(skrína,patch-panel,napj.+kable,napaj.zas)	ks	1,00	240,00	20%	240,00
2	Kábel FTP cat.6	M	150,00	0,40	20%	60,00
3	Zlábový systém LEGRAND 150x65DLP-Mosaic 10m+prislú. (14x 2zasuvka 230V+7x 2xRJ45)	ks	1,00	450,00	20%	450,00
4	Spojovací materiál	ks	1,00	15,00	20%	15,00

účet			765,00
úžný materiál 4%	0,04	765,00	30,60
SPOLU			795,60

Montáže PC		m.j.	množstvo	cena/ks	DPH	Spolu bez DPH EUR
	Montáž a zapojenie rozvádzača R-PC	ks	1,00	70,00	20%	70,00
2	Kábel p.o.a v podhlade,trubke CYKY 3,5x+FTP	M	150,00	0,85	20%	127,50
3	Inštalacia zlaboveho systemu LEGRAND	ks	1,00	200,00	20%	200,00
4	Prieryzy stenou 30x30	ks	2,00	4,80	20%	9,60
5	Medzisúččet					407,10
6	PPV,doprava 3%		0,03	407,10		12,21
7	SPOLU					419,31